Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                №  35

от  08.06.2015 года

О присвоении адреса
 в МО Русско-Высоцкое сельское поселение

              Местная  администрация  МО Русско-Высоцкое сельское поселение,  в соответствии с
п. 21 ст. 14 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес МУ «Центр культуры и спорта МО Русско-Высоцкое сельское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской обл.»: Российская Федерация,
Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Русско-Высоцкое сельское
поселение, село Русско-Высоцкое,  д. 3А.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Русско-Высоцкое
сельское поселение

Л.И. Волкова